



**AKTUALIZACJA Z DNIA 12.06.2024**

**dot. KOMUNIKATU Nr 3/2024**

**Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świdwinie  
z dnia 11 czerwca 2024r.**

w sprawie **braku przydatności do spożycia przez ludzi wody pochodzącej** z urządzenia wodociągowego zlokalizowanego przy ulicy Wojska Polskiego w miejscowości Świdwin, miasto Świdwin, powiat świdwiński

**Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Świdwinie w dniu 11 czerwca 2024 roku wydał decyzję nr 333/2024 stwierdzającą brak przydatności wody do spożycia, dostarczanej z urządzenia wodociągowego zlokalizowanego przy ulicy Wojska Polskiego w miejscowości Świdwin, eksploatowanego przez Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o., ul. Armii Krajowej 21, 78-300 Świdwin, z uwagi **przekroczenie parametrów mikrobiologicznych - bakterie grupy coli** w ilości od 11 do 14 jtk w 100 ml wody, przy obowiązującej wartości 0 jtk/100 ml.**

Zakład Usług Komunalnych Spółka z o. o. z siedzibą w Świdwinie, ul. Armii Krajowej 21, 78-300 Świdwin niezwłocznie podjął działania naprawcze, polegające na dezynfekcji i płukaniu SUW i sieci wodociągowej.

Poniżej **aktualne dane** dotyczące zasilania ulic miasta Świdwin, w wodę z urządzenia wodociągowego zlokalizowanego przy ulicy Wojska Polskiego w Świdwinie, zgodnie z informacjami przekazanymi przez Zakład Usług Komunalnych Spółka z o. o. z siedzibą w Świdwinie, ul. Armii Krajowej 21, 78-300 Świdwin.

**Wykaz ulic zasilanych z urządzenia wodociągowego przy ul. Wojska Polskiego:**

ul. Wojska Polskiego (nie dotyczy sklepu Biedronka, ZUS, Żabka, Bank PKO, sklep NETTO, sklep Zoologiczny, sklep Bronka), pl. Sybiraków, ul. Kombatantów Polskich, Osiedle Piłsudskiego, Parkowa, Reja, Broniewskiego, Mickiewicza, Słowackiego, Sienkiewicza, Fredry, Kochanowskiego, Norwida, Tuwima, Nowa, Nałkowskiej, Dąbrowskiej, Konopnickiej, Szymborskiej, Drawska, Oś. Bol. Chrobrego, Bol. Chrobrego, Cmentarna, Podmiejska, Podgórna, Połczyńska, Miła, Nowomiejska, Armii Krajowej ( do skrzyżowania z ul. Cmentarną), Spacerowa, Cicha, Spokojna, Pastelowa, Śliwkowa, Dobra, Jarzębinowa, Zielone Wzgórze, Żeromskiego, Świdwinek, Psary.

**Woda nie może być wykorzystywana do spożycia przez ludzi i na potrzeby gospodarcze (możliwość korzystania z wody jedynie do celów sanitarnych – splukiwanie toalet).**



Powyższa informacja obowiązuje do czasu odwołania

**PAŃSTWOWY POWIATOWY  
INSPEKTOR SANITARNY  
w Świdwinie**  
*Dorota Filip*  
**mgr Dorota Filip**